
 

 1 

odbor všeobecné správy 
oddělení voleb 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV-123954-2/VS-2014 

Praha 16. září 2014 
Počet listů: 1 

 
 
 
 
 
 
Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 
 

Oddělení voleb odboru všeobecné správy Ministerstva vnitra obdrželo 
dne 15. září 2014 Vaši žádost o informaci, na základě které požadujete zaslat 
seznam obcí, které v nadcházejících komunálních volbách tvoří více než jeden 
volební obvod. 

V této věci Vám sdělujeme, že Vámi požadovaná informace se nevztahuje 
k působnosti Ministerstva vnitra, jehož úkoly pro volby do zastupitelstev obcí jsou 
stanoveny zejména v § 8 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „volební 
zákon“).  

S předmětným dotazem se lze obrátit na Český statistický úřad, který 
v souvislosti s povinnostmi danými mu ustanovením § 9 volebního zákona disponuje 
Vámi požadovaným údajem. 

S ohledem na shora uvedené je dán důvod podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
k odložení Vaší žádosti. 
 
 
 

JUDr. Daria Benešová 
vedoucí oddělení 

podepsáno elektronicky 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Simona Šmídová 
tel. č.: 974 817 377, 378 
e-mail: volby@mvcr.cz  
 

*MVCRX023DE92* 
MVCRX023DE92 

prvotní identifikátor 

mailto:volby@mvcr.cz

		2014-09-16T10:23:43+0000
	Not specified




